
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 7 – 19.9. 2023) 
 

1. Schválení STK – III. třída – Tetín – Březová-Bzová – č. 2023212A2A0601 – 9.9. 2023: 

- STK schvaluje výsledek utkání, tzn. 2:1 

 

2. Pohár FAČR – okresní kolo – 2023 / 2024 – 2. kolo /LOS – 5.9. – OFS/ – středa – 20.9. 2023 – 17:00 hodin: 

č.     9 -  ŽEBRÁK – HUDLICE 

č.   10 -  VŠERADICE – ZAJEČOV  -  ZRUŠENO 

 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- OP – č. 2023212A1A0704 – ČL-U Beroun B – Cembrit – neděle – 17.9. 2023 – 16:30 hod. – BE–Na Ostrově 

- III. – č. 2023212A2A0707 – Březová/Bzová – Praskolesy – sobota – 18.11. 2023 – 13:00 hod. – Bzová 

- OPD – č. 2023212C1A0701 – Nižbor – Sokol KD/ČL-U Beroun B – neděle – 17.9. 2023 – 9:45 hod. – Nižbor 

- OPstŽA – č. 2023212E1A0702 – Liteň/Všeradice – Loděnice – čtvrtek – 28.9. 2023 – 10:00 hodin – Liteň 

- OPstŽB – č. 2023212E1B0202 – Drozdov/Tlustice – Neumětely – úterý – 26.9. 2023 – 16:30 hodin – Drozdov 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A0806 – ČL-U Beroun B – Chyňava – středa – 20.9. 2023 – 17:00 hodin – BE–Na Ostrově 

- OPmlŽA – č. 2023212F1A0902 – Hýskov/Nižbor – ČL-U Beroun B – pondělí – 2.10. 2023 – 17:00 hodin – Hýskov 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0905 – Chlumec/Hostomice – Felbabka – středa – 27.9. 2023 – 17:00 hodin – Chlumec 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0906 – Všeradice – Tlustice – pondělí – 2.10. 2023 – 17:00 hodin – Všeradice 

- OPmlŽB – č. 2023212F1B0902 – Drozdov – Neumětely – pondělí – 2.10. 2023 – 17:00 hodin – Drozdov 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

5. STK / KM bere na vědomí: 

– včasnou omluvu klubu Broumy z turnaje minipřípravek (16.9. – Hýskov) 

 

6. Odhlášení ze soutěže: 

ZAJEČOV (2020511) – muži – STK bere na vědomí 

Klub odhlásil své družstvo mužů zařazené do Poháru OFS 

 

7. Předání do DK: 

ZAJEČOV (2020511) – muži (viz bod č. 6) 

TETÍN (2020421) – nedostatečná pořadatelská služba v utkání č. 2023212A2A0601 (9.9. 2023) 

BURIAN Josef (ID 65080640) – hlavní pořadatel utkání č. 2023212A2A0601 (9.9. 2023) 

 

8. Předání do PÚ: 

ZIKMUND Radek (ID 77011335) – hlavní rozhodčí utkání č. 2023212A2A0601 (9.9. 2023) 

 

9. Nařízení STK: 

TETÍN (2020421) – zvýšená pořadatelská služba klubu v zápasech III. třídy do 31.12. 2023 v počtu 6 

 

10. Pokuty – viz RMS 2023 / 2024 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Hostomice – 300,- Kč – SPK16 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – 2023212A2A0702 – RMS, část I., čl. 21/5) 

Srbsko – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání IV. A – 2023212A3A0705 – nepotvrzení ZoU VD) 

Nižbor – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AR1-asist.1/ – OPstŽA – č. 2023212E1A0701) 

Hýskov – 100,- Kč – SPK9 (neplnění nařízení FAČR, nepředložení SEZNAMU sdr. družstva – OPmlŽA – 2023212F1A0703) 

Tmaň – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPmlŽA – 2023212F1A0301 – nepotvrzení ZoU VD) 

ČL-U Beroun /B/ – 100,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. pod. z turnaje OPstPŘ /sk. E/ – 17.9.) 

ČL-U Beroun /B/ – 100,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v turnaji OPstPŘ /sk. E/ – 1x neuvedení VD v ZoU – 17.9.) 

Karlštejn – 100,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. pod. z turnaje OPstPŘ /sk. E/ – 17.9.) 

ČL-U Beroun /B/ – 100,- Kč – SPK21 (neplnění nařízení FAČR – 1x nevyplnění ZoU v el. pod. z turnaje OPminiPŘ /sk. A/ – 16.9.) 

mailto:info@ofsberoun.cz


11. UPOZORNĚNÍ STK / KM – Zápisy o utkání /ZoU/ – kategorie PŘÍPRAVEK: 
Pokud v kategoriích přípravek nelze do ZoU v IS FAČR uložit konečný výsledek, musí se nově zaznamenávat střelci všech branek! 

 

12. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2023 – 18. srpna 2023 – Lochovice 
Zařazení týmů do skupin a TERMÍNY (ZMĚNY) jednotlivých turnajů: 

 
Starší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E Skupina F 
1. Tlustice A (10.9.) 1. Chodouň (10.9. – 14) 1. Hostomice/Chlumec (10.9.) 1. Komárov (10.9.) 1. Karlštejn/Liteň (10.9.) 1. Nižbor (10.9.) 
2. Žebrák A (17.9.) 2. Hýskov (16.9. - 14) 2. Všeradice (17.9.) 2. Loděnice (17.9.) 2. Zdice (17.9.) 2. Cembrit C (17.9.) 
3. Tlustice B (24.9.) 3. Drozdov A (24.9.) 3. Broumy (24.9.) 3. Králův Dvůr B (24.9. – 15) 3. Tmaň (24.9. – 9:30) 3. Tetín (24.9.) 
4. Praskolesy (1.10.) 4. Králův Dvůr A (1.10. – 14) 4. Felbabka A (1.10.) 4. Hořovice (15.10.) 4. Cembrit A (1.10. – 14) 4. Chrustenice (8.10.) 
5. Zaječov (8.10.) 5. Drozdov B (15.10.) 5. Lochovice (8.10.) 5. Svatá (22.10.) 5. ČL-U Beroun B (22.10.) 5. Cembrit B (29.10.) 
6. Žebrák B (15.10.) 6. ČL-U Beroun A (5.11. – 13) 6. Felbabka B (15.10.) 6. 6. 6.  
 

Skupina Q1  (jaro) Skupina Q2  (jaro) Skupina P1  (jaro) Skupina P2  (jaro) Skupina P3  (jaro) Skupina P4  (jaro) 
1. A1 1. D1 1. A3 1. ABCDEF  4   (1) 1. ABCDEF  4   (6) 1. ABCDEF  5   (5) 
2. A2 2. D2 2. B3 2. ABCDEF  4   (2) 2. ABCDEF  5   (1) 2. ABCDEF  5   (6) 
3. B1 3. E1 3. C3 3. ABCDEF  4   (3) 3. ABCDEF  5   (2) 3. A6 
4. B2 4. E2 4. D3 4. ABCDEF  4   (4) 4. ABCDEF  5   (3) 4. B6 
5. C1 5. F1 5. E3 5. ABCDEF  4   (5) 5. ABCDEF  5   (4) 5. C6 
6. C2 6. F2 6. F3 6. 6. 6.  
  

Skupina FINÁLE  (jaro) 
1. 1  Q1   
2. 2  Q1  
3. 3  Q1 
4. 1  Q2  
5. 2  Q2  
6. 3  Q2 
 

Mladší přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
* Vzhledem k odhlášení Hořovic přímo na losovacím aktivu se ve skupině „A“ uskuteční 5. turnaj v Loděnici. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D Skupina E  
1. Loděnice (16.9. – 13) 1. Hostomice/Chlumec (9.9.) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 16) 
2. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 2. Králův Dvůr B (16.9. – 9:30) 2. Drozdov (23.9.) 2. Hýskov (16.9.) 2. Chyňava (16.9. – 9) 
3. Žebrák (14.10. – 9:30) 3. Mořina (23.9.) 3. Zaječov (30.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 3. Zdice (23.9. – 9)   
4. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 4. Chodouň (30.9.) 4. Lochovice (7.10.) 4. Broumy (30.9.) 4. Cembrit B (7.10.)  
5.  *   (Loděnice - 23.9. – 14) 5. Karlštejn (14.10. – 14) 5. Komárov (14.10. – 14) 5. Tmaň (7.10. – 9) 5. Všeradice (14.10.)  
6.  * 6. 6. 6. Liteň (14.10.) 6. Cembrit C (21.10.) 
 

Skupina Q1  (jaro) Skupina Q2  (jaro) Skupina P1  (jaro) Skupina P2  (jaro) Skupina P3  (jaro) 
1. A1 1. C2 1. ABCDE  3   (3) 1. ABCDE  4   (3) 1. BCDE  5   (3) 
2. A2 2. D1 2. ABCDE  3   (4) 2. ABCDE  4   (4) 2. BCDE  5   (4) 
3. B1 3. D2 3. ABCDE  3   (5) 3. ABCDE  4   (5) 3. D6 
4. B2 4. E1 4. ABCDE  4   (1) 4.   BCDE  5   (1) 4. E6  
5. C1 5. E2 5. ABCDE  4   (2) 5.   BCDE  5   (2) 5.  
6. ABCDE  3   (1) 6. ABCDE  3   (2) 6. 6. 6.  
  

Skupina FINÁLE  (jaro) 
1. 1  Q1    
2. 2  Q1  
3. 3  Q1  
4. 1  Q2  
5. 2  Q2  
6. 3  Q2  
 
Mini přípravky 
INFO - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10:00 hodin. Družstva ČL-U Beroun – hřiště UMT – Beroun/Máchovna. 
Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D  
1. Loděnice (16.9. - 13) 1. ČL-U Beroun C (9.9. – 14) 1. Králův Dvůr A (9.9. – 14) 1. Svatá (9.9.)  
2. Praskolesy (1.10. – 14) 2. Chyňava (16.9. – 9) 2. Králův Dvůr B (16.9.) 2. Hýskov (16.9.) 
3. ČL-U Beroun A (8.10. – 13) 3. Zdice (23.9. – 9) 3. Cerhovice (23.9.) 3. Cembrit A (23.9.) 
4. Žebrák (14.10. – 9:30) 4. Cembrit B (7.10.) 4. Újezd (30.9.) 4. Broumy (30.9.)  
5. ČL-U Beroun B (22.10. – 14) 5. Všeradice (14.10.) 5. Lochovice (7.10.) 5. Tmaň (7.10. – 9) 
6. 6. 6. Komárov (14.10. - 14) 6. Nový Jáchymov (14.10.) 

Poznámka: na jaře dle skupin mladších přípravek !!! 

13. U11 a U12 – STAŠOV – trénink – 27.9. 2023 – 17:00 hodin 

Ve středu 27. září 2023 se koná od 17:00 hodin ve Stašově nominační trénink chlapeckých kategorií U11 a U12 

na turnaj MOS v Kladně (Švermov) dne 4. října 2023. 

Širší nominace U-11 (2013): 

Potoček David, Strachota Václav, Franta Vojtěch, Janda Tobiáš, Macháček Radek, Šmerda Adam (všichni ČL-U 

Beroun), Ejem Sebastian, Červenka Tomáš, Švihálek Štěpán, Pustka Daniel, Moutelík Matěj (všichni Cembrit), Reš 

Robin, Bábíček Patrik, Průcha Ondřej (všichni Všeradice), Franěk Tadeáš, Palek Antonín (oba Drozdov), Cintula 

Thomas, Sarvaš Antonín (oba Žebrák), Kašpar Matouš (Zdice), Patloka Jan (Tetín). 



Širší nominace U-12 (2012): 

Pintíř Tomáš, Seidl Josef, Zavadil Adam, Hanzal Lukáš, Vokáč Patrik (všichni Králův Dvůr), Pospíšil Stanislav, Hájek 

Tadeáš, Mareš Štěpán, Duras Vincent, Sakač Mikuláš (všichni Cembrit), Kotva Matyáš, Švamberk Vrtin Adam, Ernest 

Marek, Vlček Martin (všichni Tlustice), Nedvěd Josef, Bartoš Michal (oba Zdice), Kunz Jakub, Rada Alfréd (oba ČL-U 

Beroun), Kulhavý Matyáš (Všeradice), Kunc Štěpán (Žebrák), Hošek Jakub (Komárov). 

 

Potvrzení účasti a omluvenky SMS zprávou na telef. číslo 728 870 087 (Jan Knotek). 

S sebou si vezměte vhodné tréninkové oblečení na hru, míč, kopačky, chrániče, brankář veškeré vybavení, pití. 

 

VÝZVA - pokud v ostatních klubech působí další nadějní hráči, kontaktujte D. Zítku (734 505 233). 

 

14. Soupisky a seznamy hráčů - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 5.  
 

15. SDRUŽENÉ týmy - viz RMS 2023 / 2024 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

- STK / KM bere na vědomí doplnění SEZNAMŮ sdružených družstev: 

starší žáci: Hýskov / Nižbor, Chodouň / ČL-U Beroun C 

dorost: Sokol KD / ČL-U Beroun B 

 

16. DOPRAVNÍ INFO – OBJÍŽĎKY: 

STAŠOV – POZOR ZMĚNA: Vzhledem k uzavření silnice od obalovny do Stašova a současnému zákazu průjezdem obcí 

Bavoryně je platná nová objížďka pro mužstva přijíždějící do Stašova od Berouna a Libomyšle. 

Objížďka vede po silnici od Zdic do Žebráku, před Žebrákem odbočit doleva na Chlustinu a z Chlustiny dojet do Stašova. 

 

17. POZOR – změna termínu zasedání STK / KM (vč. sekretáře OFS): 
Od 19.9. 2023 počínaje je pravidelné zasedání STK/KM a rovněž úřední hodiny sekretáře vždy v úterý od 17:00 hodin !!! 

 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 
 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/

